In nomine Domini, amen. Ego Vasinus de Paxano Ianuen- 
s i s 1 confiteor tibi notario infrascripto stipulanti et recipienti 
nomine et vice Michaelis de Robio m e habuisse et recepisse a 
predicto Michaele in accomendacione bisancios albos centum  
sexaginta septem et dimidium albos implicatos in burdis et 
aliis rebus. Abrenuncians et ce te ra 2; cum quibus deo dante cau
sa mercandi ire debeo primo ad Candelor et ex inde quo deus 
et cetera2, ad quartum proficui michi inde habendum; habens 
potestatem ex ipsis quam partem  voluero mittendi ante me 
tantum sed dimittere non possin aliquid post me, emendi, ven
dendo cambiendi, implicandi et omnia ut supra. In redditu 
vero quem primo et ce te ra 2. Alioquin et ce te ra 2, et prò inde 
et cetera2. Actum in logia Ianuensium, die X X V  iulii. Testes:
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Nicolaus filius quondam Iohanis scribe, Dominicus de Castello 
et Constancius de Gaffa.

1 Ianuensis: aggiunto in sopralinea. 2 Form ula ceterata.

22

. . . . agosto 2, [ Famagosta].

Bonifacio de Rappalo, genovese, dichiara a Iachetus spe
ziale, genovese, di aver da lui ricevuto in accomendacione una  
partita di frum ento, p er  una somm a di 200 bisonti bianchi p er  
com m erciare  gratis e t amore a Laiazzo, con saldo a Laiazzo.

* [f. 5 b ] In nomine Domini, amen. Ego Bonifacius de 
Rappalo Ianuensis confiteor tibi lacheto speciario Ianuensi me 
habuisse et recepisse a  te in accomendacione bisancios albos 
ducentos implicatos in furmento, in mea comuni implicita, pro- 
cessos ex omnibus accomendacionibus per te michi factis hinc 
retro et ex eo quod tibi dare debuissem hinc retro. Abrenun- 
cians et c e t e r a cum qua accomendacione gratis et am ore ire 
debeo Layacium tantum et ibi vendere predictum furmentum  
et quo cicius venditum fuerit, promitto e t convenio tibi facere 
tibi sive m atri tue ibi in L aicio2 integram solucionem et sa- 
tisfacionem de capitale e t lucro diete accomendacionis, sub pena 
et cetera3; eunte dieta accomendacione ad risicum et fortunam  
maris et gentium. Actum in logia Ianuensium, die II augusti. 
Testes: dominus Franciscus Traverius et Franciscus -vicarius 
Ianuensium.

i Form ula ceterata. 2 Così nel ms. 3 Form ula ceterata.

22 a

1305, luglio 19, [ ........................... I

Iachetus rilascia quietanzo a Bonifacio p er  il saldo della
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accomendacio, di cui al doc. 22.

M 0CCC°V° die X V IIII iulii dictus Iachetus confitetur dic
to Bonifacio se integre fore satisfactum de dicto debito a  dicto 
Bonifacio. Renuncians et ce te ra 1. Quare et ce te ra 1; volens dic- 
tum instrumentum esse cassum et ce te ra 1. Testes: G <eorgius>  
Sta[dius] e t Laurencius de Portuveneris Ianuensis.